
品

名

�

変 

更 

内 

容�No.22-9

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。�

　さて、弊社ではこのほど標記のとおり包装形態を変更させていただくことになりました。何とぞご

了知の上、倍旧のご高配を賜りますよう、ご案内とともにお願い申し上げます。�

平成２２年１０月�

● 直接容器（バッグ）の四隅の形状変更�
 　　角有り　　　　　丸く�

●上記に伴い直接容器ラベルの目盛り位置の変更�
●内袋（ガスバリア袋）デザイン変更（片面印刷→両面印刷）�

250mｇｇ/100mL�
3袋�

現　　行　　製　　品� 新　　包　　装　　品�

●直接容器（バッグ）�

現　　行　　製　　品� 新　　包　　装　　品�

●内袋（ガスバリア袋）�

( )

角有り� 丸く�

（裏面もごらん下さい。）�



ＵＭ・２１４・２１４ＤＤ�

包装変更品�

出荷予定時期�

平成２２年１１月中旬�

使用期限�

平成２５年８月�

統一商品コード�包　　　装�

２５０ｍg/１００ｍＬ　３袋�

●新包装品製造番号、使用期限及び出荷予定時期�

�

●新包装品の個装ケース等には当分の間、下記の表示をいたします。�

製造番号�

Ａ４ＡＡ８�１９７－１１２１８�０�


